
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Settore Socio/Culturale —

Determina n.%n dei W- /

OGGETTO: Impegno somma Riconoscimento debito fuori bilancio — Servizio di mantenimento e cure
sanitarie cani randagi - Ditta Rifugio Mimiami S.r.l. -

Vista la delibera Consiliare n, 86 del 30/12/2013 con la quale è stato riconosciuto, ai sensi dell'ari. 194
deli'O.EE.LL il debito nei confronti della Ditta Rifugio Mìmiami, per un importo di €. 14.112,10 per l'attività
svolta nell'anno 2010, somma non prevista in competenza;

Considerato che in conseguenza di tale atto deliberativo bisogna procedere alla liquidazione della somma
dovuta;

Dato atto che alla medesima ditta, per l'annualità 2010, non risultano pagate le fatture di seguito elencate

7 05/01/2010 €2.224,42
200 04/10/2010 €2.923,20
221 04/11/2010 €3.020,64
242 02/12/2010 €2.923,20

7 04/01/2011 €3.020,64

per un importo complessivo di €.14.112,10

Vista, la L. 281 del 14/08/91 " Legge quadro in materia di animali di affezione e prevenzione del
randagismo";

Visto, il Decreto Assessorato alla Sanità, Regione Sicilia, 13 dicembre 2007 pubblicato sulla GURS
25/01/2008 n. 4. Linee guida per i! controllo del randagismo ;

Considerato che rientra tra gli obblighi del Comune, vigilare costantemente sulla presenza di-cani randagi
e garantire,in caso di cattura la custodia e il mantenimento in strutture attrezzate

Dato atto che nessun onere aggiuntivo, rispetto alla fatturata prestazione eseguita, risulta essere a carico
del nostro Ente;

Dato atto che la medesima Ditta, per il tramite del suo legale ha messo in mora il nostro Ente, affinchè si
provveda al pagamento delle citate fatture a saldo della prestazione eseguita nel 2010;

Acquisita, da parte della Ditta in questione, l'autocertificazione, attestante la propria regolarità
contributiva, nonché la regolarità di cui alì'art. 3 della L.136//2010 e s.m.L, obblighi relativi alla tracciabilità
dei flussi finanziari.

Vista, la regolarità del DURC, acquisito dall'INAIL in data 04/12/2013 n. 27699790, protocollo generale in
data 6/12/2013 n. 14689;

Dato atto che il Bilancio di previsione è stato approvato con deliberazione Constare, n.90/2013;



Visti gii arti 183 e 184 del D.lgs. n.267/2000;

Per tutto quanto precede

DETERMINA

• Impegnare la somma di€. 14.112,10 ali' Int. 1010608, cap. 566;
« Riservarsi di liquidare con successivo provvedimento la somma dovuta a saldo delle fatture indicate

in premessa.

Il Responsabile dei Settore Socìolo)jlturale
M. Pxisjna Cafà

// Responsabile del Settore Economico - Finanziario

In relazione al disposto di cui alPart. 151, comma 4, del T.U.E.L D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267,
APPONE il visto di regolarità contabile ATTESTANTE la copertura finanziaria delia spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella
determinazione stessa.

" USABILE
ìottosanti


